广 东 碧 桂 园 职 业 学 院 教 务 科 研 处

粤碧院教科〔2024〕14 号

关于公布 2023-2024 学年第二学期课表

安排的通知

各教学单位：

2023-2024 学年第二学期课表已编排完毕，现予以正式

公布，相关事项说明如下：

1.课表正式公布的时间为 2024 年 3 月 3 日 08:30（在此

之 前 的 为 过 程 数 据 ） ， 通 过 教 务 系 统 （ 网 址 ：

http://jwxt.bgypt.edu.cn/xtgl/login_slogin.html ）予

以发布，请师生们登录教务系统查询。注意：

（1）点击“信息查询→个人课表查询”，查阅整个学

期的课表。

（2）外聘教师、兼课教师、新教师等由系部负责通知；

学生由辅导员老师负责通知并指导学生查询课表，学生因选

课课程不同课表也不尽相同，辅导员要特别提醒学生查询个

人的课表。

2.课表公布后不得随意更改，各教学单位要严格审核教

师的调整申请，以保证正常的教学秩序。若符合临时调课条

件，至少提前两天办理完毕调课审批手续。

3.请各系部要求老师严格按照开学初工作要求落实各

项教学工作。作息时间表重申如下：

广东碧桂园职业学院学生作息时间表

事项 起止时间

集合 6:55

军体融合早训课 7:00～7:30

洗漱整理内务 7:30～8:00

早餐 8:00～8:15

上午

第 1节预备 8:25

第 1 节 08:30～09:15

第 2 节 09:20～10:05

第 3 节 10:20～11:05

第 4 节 11:10～11:55

午餐 12:00～12:30

午休 12:40～14:10

下午

第 5节预备 14:25

第 5 节 14:30～15:15

第 6 节 15:25～16:10

第 7 节 16:20～17:05

第 8 节 17:10～17:55

晚餐 18:00～19:00

晚修

第 9节 19:30～20:15

第 10 节 20:25～21:10

熄灯预备铃 21:30

教室熄灯 22:30

休息
熄灯预备铃 22:55

熄灯 23:00

4.根据校历，2023-2024 学年第二学期教学周为 2024 年

3 月 4 日（第 1 周星期一）至 2024 年 7 月 6 日（第 18 周星

期日），第 19 周为考试周。

5.清明节、劳动节、端午节等节假日课表安排另行通知。

6.请各学院要求老师提前到教室熟悉电子设备的使用，

并确认上课机房软件配备情况，需要用到实验室的，请提前

检查（准备）实验室的硬件、软件配置。

（1）实验室：专业实验室请联系本系实验员

（2）多媒体设备报障联系方式：李老师，13553975581

教务科研处

2024 年 3 月 2 日

公开方式：主动公开

	粤碧院教科〔2024〕14号
	关于公布2023-2024学年第二学期课表安排的通知